SZPITAL MIEJSKI

W SIEMIANOWICACH SLASKICH SP. Z 0.0.
41-100 Siemianowice Slgskie, ul.1-go Maja 9
centrala: (32) 228 30 30 sekretariat: (32) 228 23 47 fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Slaskie 06.09.2017 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/29/2017

Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Zapytanie ofertowe na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Slaskich Sp. z 0.0. dostawy
mebli

medycznych.

W zwigzku z prowadzong procedurg przetargowg w trybie zapytania ofertowego w temacie jak wyzej w celu
zachowania przejrzystosci informujemy Panstwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanienr 1
Dotyczy punktu ,e” zatacznika nr 1 do zapytania ofertowego.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania sprzetu medycznego (tj: szafy endoskopowe, woézki medyczne oraz stét
roboczy) posiadajacy deklaracje zgodnosci producenta, bez znaku CE?
ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy dla Pakietu nr 2 — wdézki medyczne wymaga zaoferowanie przedmiotu zamdwienia posiadajacego

znak CE.

Dla Pakietu nr 1 - Szafy endoskopowe i Pakietu nr 3 — meble medyczne dopuszcza meble nie posiadajace oznaczenia CE.

Z powazaniem

; NIP 6431764082 REGON 000308270
Sad Rejonowy Katowice-Wschéd w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy KRS Nr 0000490160,
Kapitat zaktadowy 26 548 000,00 zt,
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Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Zapytanie ofertowe na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Slaskich Sp. z 0.0. dostawy
mebli medycznych.

W zwigzku z prowadzong procedurg przetargowg w trybie zapytania ofertowego w temacie jak wyzej w celu
zachowania przejrzystosci informujemy Paristwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pakiet nr 2 - Wézki medyczne
Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 punkcie 1 dopusci do zaoferowania wdzek zabiegowy, w ktérym gérny blat wézka
z podniesiong krawedzig z 3 stron, wykonany jest ze stali kwasoodpornej?
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania wozek o parametrze opisanym w pytaniu.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 punkcie 1 dopusci do zaoferowania wozek zabiegowy, w ktérym gérny blat wdzka
z podniesiong krawedzig z 3 stron, wykonany jest z corianu?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 punkcie 2 dopusci do zaoferowania wézek anestezjologiczny, w ktérym gérny blat wézka
z podniesiong krawedzig z 3 stron, wykonany jest ze stali kwasoodpornej?
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania wozek o parametrze opisanym w pytaniu.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 punkcie 2 dopusci do zaoferowania wézek anestezjologiczny, w ktérym gérny blat wézka
z podniesiong krawedzig z 3 stron, wykonany jest z corianu?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego.
Pytanie nr 5
Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze w pakiecie 2 w punkcie 1 i 2, Zamawiajacy omytkowo wprowadzit zapis
wysokosci minimalnej (tj. 200mm) podniesionej krawedzi gérnego blatu z 3 stron, a prawidtowy zapis powinien brzmie¢:
»Gorny blat wozka z podniesiong krawedzig z 3 stron, wysoko$¢ minimalna. 60mm”.
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajacy popetnit omytke pisarska. Winno by¢ - ,Gérny blat wézka z podniesiong krawedzig z 3 stron,
wysokos¢ minimalna. 20mm”
Pytanie nr 6
Czy Zamawiajqcy dopusci wozek zabiegowy i anestezjologiczny (poz. 1 i 2) wyposazony w blat gérny z podniesiong
krawedzig z 3 stron o wysokosci 35mm?
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania wozek o parametrze opisanym w pytaniu.
Pytanie nr 7 :
Czy Zamawiajqcy dopusci wozek zabiegowy i anestezjologiczny (poz. 1 2) z szufladami wyposazonymi w szczelne wktady
z tworzywa sztucznego, fatwe do dezynfekcji?
ODPOWIEDZ.
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Tak. Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania wozek o parametrze opisanym w pytaniu.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy dopusci wozek zabiegowy (poz. 3) wyposazony w trzy blaty w catoéci wykonane z blachy nierdzewnej?

ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania wozek o parametrze opisanym w pytaniu.

Z powazaniem
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